
 

 

平成２４年１０月吉日 

関西大学校友 各位                           

                                     関西大学経済人クラブ 

                                   副代表幹事     村上 康司 

                                                                  若手会幹事代表 本間 敏司 

 

関西大学経済人クラブ若手会第８回勉強会・合同交流会のご案内 

 

拝啓 清秋の候、いかがお過ごしでしょうか。 

平素は当会の発展にご協力いただき誠にありがとうございます。  

さて、『関西大学経済人クラブ若手会』勉強会を『不動産・建築部会（KURC）』との合同で、下記の通り 

開催させていただく事となりました。今回は「全国アナウンサーコンテストNo.1」で現役アナウンサーの 

三橋泰介氏を講師にお招きし『経営者・リーダーのための人前で話す技術、人を惹きつける話し方』という 

テーマでご講演いただきます。三橋泰介氏はこれからの時代にリーダーになる人は、話す技術（テクニック）が

必要と考えていらっしゃいます。人前で話すことが下手であったり滑舌が悪い等は、上手く話すことにおいて 

関係なく、話すことの「技術」を習得するためのアドバイスをいただきます。話し方のプロフェッショナルに 

「経営者・リーダーの方が必要な技術・話し方」についてご講演いただく事で、皆様にとって今後のビジネスに

もお役に立てていただければ幸いです。 

お忙しいとは存じますが、是非ともご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２４年１１月８日（木）午後６時３０分（受付開始６時） 

 

■場  所 ： ホテル阪急インターナショナル ６階 瑞鳥の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■テーマ ：『経営者・リーダーのための人前で話す技術、人を惹きつける話し方』 

講 師   三橋 泰介 氏 

【 株式会社スピーチジャパン 代表取締役  http://www.bizsp.net/ 】 
  

■参加費用 ：８,０００円  （勉強会・懇親会費用） 

（恐れ入りますが、11月1日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

 

※参加ご希望の方は予め会場の確保の都合上、裏面申込書を11月1日までに事務局にご返送下さい。 

 

 

 

 



 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 

□ ご 出 席 

 

□ ご 欠 席 
 

 

 

氏名
ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

  

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ）

コメント（任意）  

お申込先：  FAX  0798－31－6863 

藤田喜枝 宛   E-mail:ug7y-fjt@asahi-net.or.jp  

 

 

※ お問い合わせ先： 

若手会（KURC）事務局  藤田喜枝 （０７９８－３１－６８６２：苦楽園司法書士事務所） 

      関西大学経済人クラブ副代表幹事  村上 康司（０９０－５４６１－３２７７） 

                                         

 

 

 

※ 申込多数になり、参加をお断りするときのみ事務局から改めてご連絡をさせていただきます 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様はご参加いただけます。 

 

 


